
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 046/04

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei

Orgânica Municipal,

Resolve:

Conceder às servidoras abaixo nominadas, nos termos do Art.

95 e seguintes da Lei Municipal 001/98, de 09 de abril de 1998, que institui o Regime Jurídico Único

dos Servidores Públicos Municipais, Licença Prêmio referente ao período aquisitivo abaixo

especificado:

Nome RG Período Aquisitivo
ANA LUZIA TIBÚRCIO DA LUZ 1.355.265–7 SSP PR 01.05.1993 a 30.04.1998
ANA TEREZINHA DE JESUS RIBEIRO 1.650.042–9 SSP PR 01.05.1998 a 30.04.2003
EDNA DE FÁTIMA DE SOUZA RIBEIRO 5.078.364–2 SSP PR 01.05.1998 a 30.04.2003
GENI DE SOUZA DE OLIVEIRA 2.264.175–1 SSP PR 01.05.1998 a 30.04.2003
IZAIAS LAURO DA SILVA 1.683.684 –  SSP PR 01.05.1993 a 30.04.1998
JANETE BIANCHI DE SOUZA 4.208.280–5 SSP PR 01.05.1998 a 30.04.2003
JOSIANE VIEIRA DA SILVA FERREIRA  5.434.931–9 SSP PR 01.05.1993 a 30.04.1998
LUCÍLIA MARTINS FRANCISCO DA SILVA 3.013.619–5 SSP PR  01.05.1998 a 30.04.2003
LUCIVANE MARIA DA SILVA FERREIRA 3.286.904–1 SSP PR 01.05.1998 a 30.04.2003
MAGALI PINHA 6.985.683–7 SSP PR 01.05.1998 a 30.04.2003
MARIA FRANCISCA ROQUE 3.041.817–4 SSP PR 01.05.1998 a 30.04.2003
MARIA JOSÉ DE SENE 9.109.756–0 SSP PR 01.05.1998 a 30.04.2003
MARIA TEREZA DE CARVALHO 3.437.460–0 SSP PR 01.05.1993 a 30.04.1998
SANDRA MARA DE OLIVEIRA 5.850.028–3 SSP PR 01.05.1998 a 30.04.2003
VERA LÚCIA DA COSTA PEREIRA 3.990.016–5 SSP PR 01.05.1998 a 30.04.2003

Publique-se.

Siqueira Campos, 6 de outubro de 2004.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal




